



the new digital ecology

May 20, 2019

Listing Compliance, <b>BSE Limited</b> P. J. Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001 (Scrip Code:526881)	Listing Compliance, <b>National Stock Exchange of India Limited</b> Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400 051 (Scrip Code: 63MOONS)
--	---

Dear Sir(s),

**Sub: Newspaper Advertisement regarding Postal Ballot**

Further to our letters dated May 06, 2019 and May 17, 2019, regarding the Postal Ballot and pursuant to applicable Regulations of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of advertisement published in the newspapers viz., The New Indian Express (English) and Dinamani (Vernacular) in Chennai.

Kindly take the same on your records and acknowledge receipt.

Thanking You,

Yours faithfully,

For 63 moons technologies limited

Hariraj Chouhan  
Sr. VP and Company Secretary



Encl: a/a

**63 moons technologies limited**

(Formerly Financial Technologies (India) Ltd.)

Corporate Office: FT Tower, CTS No. 256 & 257, Suren Road, Chakala, Andheri (East), Mumbai 400 093, India.  
T: +91 22 66868010 | F: +91 22 66868050 | E: info@63moons.com | W: www.63moons.com

Registered Office: Shakti Tower - 1, 7<sup>th</sup> floor, Premises E, 766, Anna Salai, Thousand Lights, Chennai - 600 002.  
T: +91 44 4395 0850 | F: +91 44 4395 0899 | CIN No.: L29142TN1988PLC015586



## 63 moons technologies limited

Regd. Office: Shakti Tower-1, 7<sup>th</sup> floor, Premises E, 766, Anna Salai, Thousand Lights, Chennai - 600002.  
Corporate Office: FT Tower, CTS No. 256 & 257, Suren Road, Chakala, Andheri (E), Mumbai - 400093.  
T: +91-22-6686 8010 | F: +91-22-6725 0257 | E: info@63moons.com | W: www.63moons.com  
CIN: L29142TN1988PLC015586

### NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 the Company has on May 17, 2019 completed dispatch of Postal Ballot Notice along with Postal Ballot Form (a) through electronic means and (b) through physical mode along with a self-addressed postage prepaid business reply envelope to the members for seeking their consent for the resolutions set out in the Postal Ballot Notice dated May 06, 2019. The Postal Ballot Notice & the Ballot form are also available on the website of the Company i.e. www.63moons.com and the websites of the stock exchanges i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com.

The business to be transacted through Postal Ballot includes voting by electronic means. As required under Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is offering e-voting facility and has engaged the services of M/s. Karvy Fintech Pvt. Ltd. (Karvy). The detailed procedure for e-voting is enumerated in the Postal Ballot Notice.

The Notice has been sent to all the members, whose names appear on the Register of Members/ List of Beneficial Owners on May 10, 2019 (cut-off date), as received from National Securities Depository Limited and Central Depository Services (India) Limited. The right of voting is reckoned on the basis of the said cut-off date and any person who is not a member on the cut-off date should treat the notice for information purposes only. The Board of Directors of the Company has appointed Mr. B. Narasimhan, Proprietor, M/s. BN & Associates, Company Secretaries, Mumbai and failing him, Mr. Venkataraman K., Practicing Company Secretary, Mumbai as Scrutinizer for conducting the Postal Ballot process in a fair and transparent manner.

Members can cast their vote (through physical ballot or e-voting) from May 20, 2019 (09:00 am onwards) till June 18, 2019 (upto 05:00 pm) Voting done through physical ballot or e-voting after 05:00 pm on June 18, 2019 will be treated as invalid.

In case of non-receipt of postal ballot form, a member as on abovementioned cut-off date can download the same from the website of the Company i.e. www.63moons.com or from <https://evoting.karvy.com> or seek a copy of the same from M/s. Karvy Fintech Pvt. Ltd., Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500032.

For any grievances/queries/clarifications relating to voting by Postal Ballot including voting by electronic means, the members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual available at the downloads section of <https://evoting.karvy.com> or contact Karvy Fintech Pvt. Ltd. at Tel No.: 1800-345-4001 (Toll free). Members can also contact Ms. Rajitha Cholleti, Asst. General Manager, Karvy Fintech Pvt. Ltd. at [rajitha.cholleti@karvy.com](mailto:rajitha.cholleti@karvy.com), Tel No. 040-67162222.

The results of the Postal Ballot will be announced on Thursday, June 20, 2019 by or before 6:00 pm at Company's corporate office at FT Tower, CTS No. 256 & 257, Suren Road, Chakala, Andheri (East), Mumbai - 400093 and the same shall be notified to the Stock Exchanges and also displayed on the website of the Company i.e. www.63moons.com and on the website of Karvy i.e. <https://evoting.karvy.com>.

**For 63 moons technologies limited**

Place: Mumbai  
Date: May 17, 2019

Hariraj Chouhan  
Sr. VP & Company Secretary



# 63 மூன்ஸ் டெக்னாலஜிஸ் லிமிடெட்

(இதற்கு முன்பு 'ஃபைனான்ஸியல் டெக்னாலஜிஸ் (இந்தியா) லிமிடெட்')

பதிவு அலுவலகம் - ஷக்தி டவர் - 1, 7 வது தளம், பரிமைஸ் E, 766,

அண்ணா சாலை, ஆயிரம் விளக்கு, சென்னை - 600002

பெருநிறுவன அலுவலகம் - FT டவர், CTS எண். 256 & 257, சுரேன் சாலை,  
சக்கலா, அந்தேரி (கிழக்கு), மும்பை - 400093

தொலைபேசி: +91-22-66868010, தொலைநகல் : +91-22-67250257,

மின்னஞ்சல்: info@63moons.com, வலைதளம்: www.63moons.com, CIN- L29142TN1988PLC015586

## அறிவிப்பு

நிறுவனச்சட்டம் 2013 ன் பிரிவு 110 உடன் படிக்க நிறுவனங்கள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள் 2014 ன் விதி 22, ஆகியவற்றிற்கு இணங்க, நிறுவனம் தமது உறுப்பினர்களுக்கு, 2019 மே மாதம் 06 என தேதியிட்ட அஞ்சல் வழி வாக்குச்சீட்டு அறிவிப்பில் வரையறுக்கப்பட்ட தீர்மானங்களுக்கான அனுமதியினை பெற அஞ்சல் வாக்கு படிவம் (A) உடன் கூடிய மின்னணு முறையிலான அஞ்சல் வாக்குச்சீட்டு மற்றும் காகித வடிவிலான படிவம் (B) மற்றும் சுய முகவரியிட்ட அஞ்சல் தலை கட்டணம் செலுத்தப்பட்ட வியாபார பதில் உறையுடன் அனுப்புதலை 2019 மே 17 அன்று நிறைவு செய்துள்ளது. அஞ்சல் வாக்குச்சீட்டு அறிவிப்பு மற்றும் வாக்குச்சீட்டு படிவம் ஆகியன நிறுவனத்தின் வலைதள முகவரி [www.63moons.com](http://www.63moons.com) மற்றும் பங்கு பரிவர்த்தனை வலைதளங்கள் [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) மற்றும் [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) ஆகியவற்றில் கிடைக்கப்பெறும்.

இச்செயல்முறை, மின்னஞ்சல் வாக்களிப்பு உள்ளிட்ட அஞ்சல் வாக்குச்சீட்டு வாயிலாக பரிவர்த்தனை செய்யப்பட வேண்டும். செபி-யின் ஒழுங்குமுறைகள் 2015 (கடமைகளைப்பட்டியலிடல் மற்றும் தேவைகளை வெளிப்படுத்துதல்)-ன் படி, நிறுவனம், மின்னணு முறையில் (மின்னணு வாக்களிப்பு) தங்களது வாக்களிக்கும் வசதியினை அளித்திட, M/s.கார்வி ஃபின்டெக் பிரைவேட் லிமிடெட் (கார்வி) யை ஈடுபடுத்தியுள்ளது. விரிவான மின்னணு வாக்களிப்புக்கான செயல்முறைகள் அஞ்சல் வாக்களிப்பு அறிவிப்பில் வரிசைப்படுத்தப்பட்டுள்ளன.

நேஷனல் செக்யூரிட்டீஸ் டெபாஸிடரி லிமிடெட் மற்றும் சென்டரல் டெபாஸிடரி சர்வீசஸ் (இந்தியா) லிமிடெட் ஆகியவற்றிலிருந்து பெறப்பட்டவாறு, உறுப்பினர்கள் பதிவேடு / பயன் பெறும் உரிமையாளர்கள் பட்டியல் ஆகியவற்றில் 2019 மே 10 ம் தேதியின் (கடைசி தேதி) படி எவரெவர் பெயரெல்லாம் உள்ளதோ அவர்கள் அனைவருக்கும் அறிவிப்பு வழங்கப்பட்டுள்ளன. வாக்களிப்பு உரிமையானது, கடைசி தேதியின் அடிப்படையில் வரையறுக்கப்படுகிறது. மேலும், கடைசி தேதியன்று எவரெல்லாம் உறுப்பினராக இல்லையோ, அவர்கள் இந்த அறிவிப்பை தகவலுக்காக மட்டுமே வைத்துக்கொள்ள வேண்டும். நிறுவனத்தின் இயக்குனர்கள் குழுவும், அஞ்சல் வாக்களிப்பை நேர்மையாகவும், ஒளிவு மறைவின்றியும் நடத்திட, திரு.பி.நரசிம்மன், உரிமையாளர், M/s. பி.என் & அசோசியேட்ஸ், நிறுவன செயலாளர்கள், மும்பை அவர்களை கண்காணிப்பாளராக நியமித்துள்ளது. அவர் வரத்தவறினால், திரு. வெங்கட்டராமன் K, பயிற்சி கம்பெனி செயலர், மும்பை அவர்களை நியமித்துள்ளது.

உறுப்பினர்கள் தங்களது வாக்குகளை (வாக்குச்சீட்டு மூலமாக அல்லது மின்னணு வாக்களிப்பு மூலமாக) 2019 மே 20 ம் தேதி (காலை 09.00 மணி) முதல் 2019 ஜூன் 18 (மாலை 05.00 மணி) வரை அளிக்கலாம். 2019 ஜூன் 18 மாலை 05.00 மணிக்குப், பிறகு அளிக்கும் வாக்குகள் மதிப்பற்றதாகவே கருதப்படும்.

மேற்குறிப்பிட்ட கடைசி தேதியின் படி, அஞ்சல் வாக்கு படிவம் பெறப்படாத பட்சத்தில், உறுப்பினர்கள் நிறுவனத்தின் வலைதள முகவரி [www.63moons.com](http://www.63moons.com) அல்லது <https://evoting.karvy.com> யிலிருந்து படிவத்தை பதிவிறக்கம் செய்து கொள்ளலாம் அல்லது M/s. கார்வி ஃபின்டெக் பிரைவேட் லிமிடெட், கார்வி செலினியம் டவர் - B, ப்ளாட் எண்.31-32, கச்சிபெளலி, நிதி மாவட்டம், நான்கர்ம்குடா, ஹைதராபாத் - 500 032 யிடமிருந்து நகல் பெற்றுக்கொள்ளலாம்.

மின்னஞ்சல் வாக்களிப்பு உள்ளிட்ட அஞ்சல் வாக்களிப்பு தொடர்பாக ஏதேனும் குறைகள் / விசாரணைகள் / தெளிவுபடுத்தப்பட வேண்டுமாயின், உறுப்பினர்கள் FAQ (அடிக்கடி கேட்கப்பட்ட கேள்விகள்) அல்லது <https://evoting.karvy.com> ன் பதிவிறக்க பிரிவில் உள்ள மின்னணு வாக்களிப்பு பயனாளிகள் கையேட்டை பார்வையிடலாம் அல்லது கார்வி ஃபின்டெக் பிரைவேட் லிமிடெட்-ஐ தொலைபேசி எண் - 1800 345 4001 (கட்டணமில்லா) ல் தொடர்பு கொள்ளலாம். உறுப்பினர்கள் செல்வி.ராஜிதா சொல்லெட்டி, உதவி பொது மேலாளர், கார்வி ஃபின்டெக் பிரைவேட் லிமிடெட்., அவர்களை [rajitha.cholleti@karvy.com](mailto:rajitha.cholleti@karvy.com), தொலைபேசி எண். 040-67162222-ல் தொடர்பு கொள்ளலாம்.

அஞ்சல் வாக்களிப்பு முடிவுகள் 2019, ஜூன் 20, செவ்வாய்க்கிழமை அன்று மாலை 6.00 மணி அளவில் அல்லது அதற்கு முன்னர் எஃப் டி டவர், சிடிஎஸ் எண் 256 & 257, சுரேன் சாலை, சக்கலா, அந்தேரி (கிழக்கு), மும்பை - 400 093 என்ற முகவரியில் உள்ள நிறுவனத்தின் பெறுநிறுவன அலுவலகத்தில் அறிவிக்கப்படும்., மேலும் அது பங்கு பரிவர்த்தனையிலும் அறிவிக்கப்படுவதோடு, நிறுவனத்தின் வலைதள முகவரி [www.63moons.com](http://www.63moons.com) மற்றும் கார்வி - யின் வலைதள முகவரி <https://evoting.karvy.com> -ல் காண்பிக்கப்படும்.

63 மூன்ஸ் டெக்னாலஜிஸ் லிமிடெட்-காக

இடம் : மும்பை  
தேதி : 2019 மே 17

ஹரிராஜ் சௌஹான்,  
மூத்த துணைத்தலைவர் & நிறுவன செயலாளர்